119 Sefer Haikarim III, 23. Husik izdanje; Philadelphia, 1930. (s hebrejskoga preveo K.D.).
120 Midraš Tanhuma Ki Tisa 34., Jeruzalem, 1958. (reprint varšavskog izdanja iz 1875.).
121 Vidi BT, Megila 9a.
122 Mišna Megilat Taanit, poglavlje Jeme HACOMOT, u: H. LICHTENSTEIN, Die Fastenrolle,

HUCA, VIII-IX (1931-1932), 317-351; vidi i Masehet Soferim 1, 7, New York, Higger Edi.,
1937.

123 ŠA, Orah Haim 580, 1-2., Ketuvim; Jeruzalem, 1992.
124 Pešat – učenje na razini doslovnoga značenja teksta; Remez – tekst alegorijski ukazuje na

dodatno značenje; Deraš – tumačenje – interpretacija ponekad metafizičkoga značenja, Sod
– tajna, najdublja, mistična razina.